第 29020701号

平成 29年 2月 7日

障害福祉サービス事業所

      責任者 様

NPO法人オールしずおかベストコミュニティ

支援部 支援課 松井昌男

事業所製品（野菜の種・花の種）のお問い合わせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当法人事業活動への御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて本日、優先調達の関係で、広報 PR用として「野菜の種」「花の種」などを供給できる事業

所がないかとのお問い合わせを頂きました。

取り急ぎ、「野菜の種」「花の種」などの扱いの有無について確認させて頂きたいと思いますの

で、取り扱いのある事業所の方は、御面倒でも 2 月 10 日（金）までに下記へご一報ください。

折り返しこちらからご連絡させて頂きます。

よろしくお願いいたします。

敬具

                                    NPO法人オールしずおかベストコミュニティ

〒420-0031 静岡市葵区呉服町 2-1-5 ５風来館 4階

支援部 松井昌男

                  TEL 054-251-3515

         FAX 054-251-3516

                 E-mail: m-masao@all-shizuoka.or.jp